
Uchwała Nr 412/L/06
Rady Miejskiej Nowa Ruda

z dnia 25 października 2006r.

zmieniająca Uchwałę nr 234/XXVIII/05 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie z dnia 
26 stycznia 2005 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego 
Gminy Miejskiej Nowa Ruda na lata 2005 – 2008.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806 z 2003r., Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Dz. U. Nr 116, poz. 
1203, z 2005 r. Dz. U. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Dz. U. Nr 17, poz. 128) Rada Miejska w Nowej Rudzie 
uchwala:

§ 1

W Uchwale nr 234/XXVIII/05 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie z dnia 26 stycznia 2005r. 
w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Miejskiej Nowa Ruda na lata 
2005 – 2008 wprowadza się następujące zmiany:
1) w załączniku do uchwały, tabela nr 1 i tabela nr 2, otrzymują brzmienie określone w załączniku 

nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowa Ruda.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

- 1 -



UZASADNIENIE
Uchwała Nr 412/L/06

Rady Miejskiej Nowa Ruda
z dnia 25 października 2006r.

zmieniająca Uchwałę nr 234/XXVIII/05 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie z dnia 
26 stycznia 2005 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego 
Gminy Miejskiej Nowa Ruda na lata 2005 – 2008.

Rada Miejska w Nowej Rudzie Uchwałą nr 234/XXVIII/05 Rady Miejskiej w Nowej 
Rudzie  z  dnia  26  stycznia  2005 r.  w sprawie  uchwalenia  Wieloletniego  Planu  Inwestycyjnego 
Gminy Miejskiej Nowa Ruda na lata 2005 – 2008 przyjęła ten plan na lata 2005 – 2008.  Wśród 
zadań ujętych w w/w uchwale znajduje się również zadanie pn.:  „Termomodernizacja obiektów 
użyteczności publicznej w Nowej Rudzie”. Na realizację przedmiotowego zadania Gmina Miejska 
Nowa Ruda ubiegała się o dofinansowanie w ramach Norweskiego Mechanizmu Finansowego i 
Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego (pierwszy nabór wniosków w 
ramach  w/w  mechanizmów  został  zakończony  w  dniu  30.11.2005r.).  Przedmiotowy  wniosek 
przeszedł  pozytywnie  ocenę  formalną  (pismo  Narodowego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i 
Gospodarki Wodnej, sygn. pisma NF/DPP-TK/1143/2006, z dnia 07.02.2006 r.), nie uzyskał jednak 
wystarczającej liczby punktów, do umieszczenia go w wykazie wniosków rekomendowanych przez 
Zespół  –  Komitet  Sterujący  dla  priorytetu  Ochrona  środowiska,  w  tym  środowiska  ludzkiego,  
poprzez m.in. redukcje zanieczyszczeń i promowanie odnawialnych źródeł energii1.
Zgodnie z informacjami dotyczącymi planowanych kolejnych naborów w ramach  Norweskiego 
Mechanizmu Finansowego i  Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego, 
ogłoszenie drugiego naboru wniosków planowane jest na IV kwartał bieżącego roku.

W  związku  z  możliwością  ponownego  ubiegania  się  o  środki  na  realizację 
przedmiotowego zadania, oraz ze względu na potrzeby i „pilność” wykonania prac w obiektach 
objętych  projektem  z  2005  roku,  za  zasadne  należy  uznać  ubieganie  się  o  środki  na 
przeprowadzenie prac termomodernizacyjnych dla kompleksu sportowo – rekreacyjnego przy ul. 
Kłodzkiej 16.

1 Pełny wykaz wniosków rekomendowanych przez Zespół - Komitet Sterujący dla priorytetu Ochrona środowiska, 
w tym środowiska ludzkiego, poprzez m.in. redukcje zanieczyszczeń i promowanie odnawialnych źródeł energii, 
posiedzenie z dnia 27.07.2006 r., dostępny pod adresem www.mos.gov.pl/mfeog/dokumenty/III.pdf.

- 2 -


